
  Uchwała Nr IX/72/2019  

Rady Powiatu Namysłowskiego  

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2019 roku 

 

 

  Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Powiatu Namysłowskiego uchwala co następuje:   

 

§ 1. 

1. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2019 roku w dziale 758 – Różne 

rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 18.500 zł, w całości rezerwa 

celowa przeznaczona na wydatki związane z oświatą i wychowaniem oraz edukacyjną opieką 

wychowawczą.  

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2019 roku w dziale 801 – 

Oświata i wychowanie, rozdział 80115 – Technika o kwotę 18.500 zł, w całości wydatki na 

programy finansowane ze środków UE, EFTA i innych źródeł zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi, na realizację projektu pn. Erasmus + 5 „Rozwój wiedzy i umiejętności zawodowych 

podczas szkolenia za granicą”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Namysłowskiego. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. Uchwała podlega publikacji na stronach internetowych Powiatu Namysłowskiego                                     

www.bip.namyslow.pl. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

Powiatu Namysłowskiego 

 

Andrzej Michta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zmiany w budżecie zawarte w powyższym projekcie uchwały dotyczą zwiększenia planu 

wydatków, w ramach projektu Erasmus +5 realizowanego przez Zespół Szkół Rolniczych w 

Namysłowie, o środki finansowe niewykorzystane w ubiegłym roku . 


